
  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

  от 25.01.2024                                                                                      № 218/53 
 

Об осуществлении в муниципальном образовании 

город Кольчугино Кольчугинского района мер 

по противодействию коррупции 

 

    Заслушав информацию администрации Кольчугинского района «Об 

осуществлении в муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского 

района мер по противодействию   коррупции», Совет народных депутатов города 

Кольчугино 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию администрации Кольчугинского района «Об осуществлении в 

муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района мер по 

противодействию   коррупции» принять к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района: 

2.1. Регламентировать работу структурных подразделений администрации 

Кольчугинского района по приведению сайта муниципального образования город 

Кольчугино и размещенную на нем информацию в соответствие с требованиями 

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации 

о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления». 

Срок - до 01.04.2024 года. 

2.2. Продолжить работу по размещению в СМИ материалов, посвященных вопросам 

противодействия коррупции в различных сферах жизнедеятельности 

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района и 

разъяснению действующего антикоррупционного законодательства, на постоянной 

основе. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 
                                                                                              
 

Глава города Кольчугино                                                         О.В. Савельев 
 

 

 



2 

 

Завизировано: 

Зав. орготделом 

___________________  Ю.А.Черепанов 

Председатель постоянной комиссии 

 

________________________ О.В. Сашина 

 

Гл. специалист, юрист 

 

________________________А.В. Шепелева 

 

 

 

 

 

Разослать: 

1. СНД города -1экз 

2. Администрация района -1экз. 

3. Прокуратура-1экз. 

4. СНД Кольчугинского района -1экз. 

5. МБУК «Межпоселенческая библиотека»-1экз. 

6. Сайт -1экз. 

 

 

 

 

 

Черепанов Юрий Анатольевич 

8-49245-2-09-70 

 

 


